CODESAN – Serviços e Obras

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

EDITAL DO RESULTADO DE RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

Após análise de Recursos

O Presidente da Autarquia Municipal CODESAN – Serviços e Obras, em vista do que

consta no Edital de Abertura Completo do Concurso Público nº 01/2023, torna público o Edital

de Retificação da Classificação Parcial, após análises de recursos e deferimento e indeferimento

das seguintes solicitações.

Santa Cruz do Rio Pardo, 16 de agosto de 2023.

JOÃO CARLOS GONÇALVES ZARANTONELLI

PRESIDENTE DA CODESAN – SERVIÇOS E OBRAS

RECURSOS

Inscrição Candidato Cargo Status

000236 RONIVAL APARECIDO DA MATA 05 Motorista de Veículos PARCIALMENTE
DEFERIDO

000515 SAMANTHA RODRIGUES VIEIRA 01 Auxiliar Geral de Conservação de Vias INDEFERIDO
000010 FABIO UMBERTO FERMINO ROMANO 05 Motorista de Veículos INDEFERIDO
000198 ROBSON LUIZ BRUNO 09 Pedreiro INDEFERIDO

05 Motorista de Veículos

Inscrição Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc. Filhos
0236 RONIVAL APARECIDO DA MATA 12 30,00 19 47,50 77,50 77,50 APROV 21º 17/01/1985 1